
 

 

 

 

 

  

 

 

Av. João Quiuqui, sala 101, nº 21, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000, CNPJ: 02.236.721/0001-20 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br  

                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991 

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 11 – P, DE 15 DE JUNHO DE 2020. 

 

Nomeia comissão especial para 
Chamamento Público do CIM 
NOROESTE, e dá outras 

providências. 
 

O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes que 
lhe confere o Estatuto e o Contrato de consórcio público, e conforme 
aprovação na Assembléia Geral Extraordinária Virtual do dia 14/04/2020. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomeia a comissão especial para Chamamento Público do Cim 

Noroeste, constituída por um representante do município de Águia Branca e 

duas auxiliares administrativas do CIM Noroeste, a qual fica composta na 

forma abaixo:  

 
- Pregoeiro: João Batista Regatieri – Funcionário da Prefeitura de Águia 

Branca; 

- Equipe de Apoio: Elissandra Silva da Paixão Covre Oliveira – Auxiliar 

Administrativo do Cim Noroeste e Tássia Deize Breda - Auxiliar 

Administrativo do Cim Noroeste. Art. 2º - A comissão de que trata esta 

portaria observará no que couberem as disposições das leis federais 8.666/93 

e 11.107/2005. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

  
Águia Branca, 15 de Junho de 2020. 

 

 
 

 
___________________________________ 

Paulo Márcio Leite Ribeiro 

Presidente do CIM NOROESTE 

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.com.br/

